
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0132/2018
Processo nº 0106/2018

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL DE MUNDO NOVO/MS e a empresa C.H.
KADRI - FUNERÁRIA ME
Objeto: Tem por objeto a presente licitação a seleção de proposta mais vantajosa para a administração
visando a contratação de empresa especializada para o fornecimento de serviços funerário com
fornecimento de urnas funerária, preparação de corpos e translado, com entrega parcelada, pelo período
de 12 (doze) meses, para atender a solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social de Mundo
Novo/MS, de acordo com as especificações e quantidades contidas no Anexo I – Termo de Referência e
Anexo II Proposta de Preços, parte integrante da licitação em epígrafe.
Dotação Orçamentária: 4 - 10.10.04-08.244.0030-2.039-3.3.90.39.00-00.01.0081  -  Ficha: 005
Valor: R$ 16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais)
Vigência: 07/05/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 07/05/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: MÁRCIA ANDREIA MOLINA AZEVEDO SILVA, pela contratante e HASSAN KADRI, pela
contratada


